C Si nō gratis, si sine munere aliquo nō debito.
D Ut accipit. Ar. p. xiiij. q. viij. ille gladius, qd ille
dicis gladiū accipere qui illicet accipit.
C Gratia t. cum gratia i. cum charitate i. non con-
fertur gratia nisi gratia t.

Spiritus mendacij esse cōuin-
citur qui nō gratis accipitur
vel dāt. **I**tez hre. Biagrio
episcopo augustinensi.
Another sacerdos dicitur: q
cūq sunoniacē ordinatur.
Q Uicī studi p̄cī dā-
tione sacrū ordīne acci-
pere sacerdos nō est: sed ina-
mīter tñmō dici concepsit.
I tem h̄gregor̄ in registro.
Spoliē honore: qui ecclēsiā
per pecuniam obtinet.
D Resbyter si p̄ pecunia
ecclēsiā obtinuerit: nō
sōlū ecclēsiā priue: sed etiam
sacerdotiā honore spolietur:
quia altare v decimas v sp̄m
anctum emere vel vendere
imoniacā heresim esse nul-
us fidelium ignorat.

Lestanre. Cum ait gratis accepisti gratis dare. **A** Et a contrariis. contraria enim contrariis opponuntur. **C**ontra
di. it. c. j. z. xxv. q. iij. decessum. z. xxiiij. q. iiij. sane. xx
ii. di. hospitium. vj. q. v. delatorii. z de pe. d. q. c. ij. z
ide quod nota. viij. q. i. sciendum.
Vicuus studer. hic ergo sola voluntas facit ho-
minem simonia cu: vi. z. e. reperlung. z. q. liij. no so-
m. sicut spes sola facit hominem visurium. vi. xliij. q. iij.
Item hic voluntas sine effectu impatur. z dicte
z. q. hmoi peccati si no pcessit ad actuus sola vo-
lentate deletur. sicut ea sola comissum est. **A**r. z. de re.
omnis. Del intellige hoc verbum studer. scuz effectu.
xxvij. q. iiij. quis no dicta. z. s. di. l. si quis post. z. s.
c. anastasius. s. di. l. is vero qui contra. vi. q. i. s. ve-
ni. di. quis cum Jo. So. hodie sola pnia sine res-
tatione quesitorum sufficit cuius simonia in anima ge-
atur verbi. vi. z. e. de simo. c. f. B.

Concupiscentia: Id est ex sua concupiscentia sequitur:
inanerat dicatur sacerdos.
Relyxerit. **Sacerdotis:** hoc verum est si in modum Clericis
dui accusati ols est concusus: sed si in modum excepto uictus de
secus: verum est de accusu super his. **Petri** si in modum inquisitoris
moni conuincitur cuius priuatus bisficio et non ordinatus: ex ob
dilectus: quod est etiam non priuatus oibus bisficiis in
casu: verum ex de electio inquisitione. Item hec ea sunt
dei priora bisficia: si eo scientie fuerit data pecunia:
sine culpa sua priuaret eo quod certe legitime adcepit:
verum quod inuenientur. **Pater** nec ipsius bisficii nec ordinari
a perdet si in fraudem ipsius fuerit data pecunia: ve
re a desimo. sicut r.c. nobis. i. q. vij. S. vlt.
Et spmitemur. i. ordinis et alia officia quod dona sunt
Simontonum. Arche. q. iij. altare. j. e. (spissitanci.
autem sacros. q. e. g. v. c. j.)